ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご高配の程お願い申し上げます。

   協和発酵キリン株式会社

　ケン錠200｣の販売名を｢デパケン錠100mg｣、｢デパケン錠200mg｣に変更いたしまし

  　さて、既にご案内の通り2012年(平成24年)12月に｢デパケン錠100｣および｢デパ

　間が本年9月30日をもって終了し、薬価基準より削除となります。

[PTP]  100錠

デパケン錠200

2013年9月30日

057 23579 0

057 23580 6

　謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2013年8月

経過措置期間終了についてのお知らせ

記

品　　　名 包 装 容 量 統一商品コード

デパケン錠100

経過措置期間終了日

　たが、旧販売名品である｢デパケン錠100｣ならびに｢デパケン錠200｣の経過措置期

057 23582 0

057 23583 7

057 23585 1

[PTP]  100錠

[PTP] 1000錠

                                                                      謹　白

[PTP] 1000錠

[PTP] 3000錠